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INFUZIJA

Veterinarska ambulanta “ProVetSA2”
Ulica, 32000 Cacak

tel. +381 32/11-11-111

mob. +381 64 6804-119

Bank 111-11111-11

e-mail. tihomir.popovich@gmail.com

web. www.provet.in.rs

PODACI O VLASNIKU

25731

Ime i prezime

Popovic¢ Tihomir

Adresa

Kralja Petra | 10 Cacak

Kontakt telefon

064/6804-119 033/32-54-22

PODACI O PACIJENTU

Karton 37673

Ime Zivotinje

a Sasa

Pol

M

‘ Starost | 4 god.i2 m.

Vrsta

Pas

Rasa

Mesanac

Mikrocip

68804578945613

Pasos

456123

‘ Tezina ‘

O

atum: 12.03.2022.
Boks broj:

Kg: Dg:

Lek

11

12

13

14

15 16 17 18 19 20

Th tecnosti:

Kolicina:

11

12

13

14

15 16 17 18 19 20

Temperatura

Uriniranje

Defekacija

Povradanje

Hrana

Voda

Setnja

Dijagnostika
KKS
Biohemija
SNAP test
uz

Radno vreme: ponedeljak-petak 08:00 - 20:00, subota 09:00-18:00, nedelja /




